
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 

BIZNESA EFEKTIVITĀTES ASOCIĀCIJA 
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40008177202) 

 
01.01.2021. - 31.12.2021.  

 
BIEDRĪBAS GADA PĀRSKATS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Rīga, 2022. 
 
 
 



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

2 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

 
SATURS 

Vispārīga informācija 3 

Vadības ziņojums 4 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 8 

Bilance 9 

Paskaidrojums par ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 10 

Paskaidrojums par bilances posteņiem 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

3 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

Vispārīga informācija 
 

Uzņēmuma nosaukums Biznesa efektivitātes asociācija 
  

Juridiskais statuss Biedrība 
  

Vienotais reģistrācijas numurs Komercreģistrā, 
vieta un datums  

40008177202 
Rīga, 2011. gada 21. aprīlis  
 

  
Uzņēmuma pamatdarbība Konsultēšana komercdarbībā un vadībzinībās (7022) 
 Citur neklasificētu organizāciju darbība (9499) 
  

Juridiskā adrese Graudu iela 68A, Rīga, LV-1058 
  

Valdes locekļi 
 

Anita Stukāne 
Ilze Čerevko 
Baiba Drēgere-Vaivode 
Daiga Leimane 
Ruslans Sosinovičs 
Sandis Babris 
Uldis Piekuss 

  
Finanšu gads 2021. gada 1. janvāris – 2021. gada 31. decembris 
  
Grāmatvedības uzskaite un gada pārskata 
sagatavotājs 

SIA „NUMERI”, reģ.Nr.40003563943 

  
 



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

4 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

  

Vadības ziņojums 
 
1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese 
Biedrība Biznesa efektivitātes asociācija, Graudu iela 68A, Rīga, LV-1058. 
 
2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008177202, 21.04.2011. 
 
3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: 

 
N.p.k. Vārds, Uzvārds Personas 

kods 
Amatā stāšanās 
datums 

1. Anita Stukāne  27.04.2016. 
2. Ilze Čerevko  07.04.2021. 
3. Baiba Drēgere-Vaivode  21.03.2018. 
4. Daiga Leimane  02.04.2020. 
5. Ruslans Sosinovičs  21.03.2018. 
6. Sandis Babris   21.03.2018. 
7. Uldis Piekuss  02.04.2020. 

 
4. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos 

pārskata gados izmantotajām metodēm.  
• Biedru apmierinātības aptauja; 
• Regulāras aptaujas pēc mācībām un pasākumiem;  
• Mācību izvērtējums un vajadzību noteikšana; 
• Ievadkursa programmas izmaiņas; 
• Mērķu sasniegšanai izdota grāmata “Praktiskais Lean”;  
• Ekspertu kluba tikšanās; 
• Foruma vispārējs novērtējums un ieteikumi pēc tā.  

 
5. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīva. 

 
5.1. 2021. gadā BEA ir iestājušies 20 biedri: 
Dimdiņi, SIA Kohsel, SIA 
Madara Cosmetics, AS Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE”, SIA 
EVA-SAT, SIA Valsts kase 
I.S.D., SIA Raivis Mēnesis 
Linda Sudāre Balticovo, AS 
Vadības konsultācijas, SIA Moneo Latvia, SIA 
Daiga Leimane Printful Latvia, SIA 
Eco Baltia vide, SIA Ilona Griboņika 
Clean R, SIA Rīgas Satiksme, Rīgas pašvaldības SIA 
Bio-Venta, SIA Daiga Leimane (atkārtoti) 

 
5.2. 2021. gadā no asociācijas izstājušies 15 biedri:  
Inga Goļika Eco Baltia grupa, SIA 
Smartlynx Airlines, SIA SEB atklātais pensiju fonds, AS  
Inga Milašus HGF Riga, SIA 
Latvijas autoceļu uzturētājs, VAS SEB Life and Pension Baltic, SE 



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

5 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

Jauda, AS Energofirma Binders, Ceļu būves firma SIA 
Strabag, SIA Sintija Sirsniņa-Garance 
Pasažieru vilciens, AS Uldis Piekuss 
Daiga Leimane  

 
5.3. Biedru izstāšanās iemesli:  

• Mainījušās uzņēmuma prioritātes; 
• Sakarā ar izmaksu samazināšanu uzņēmumā; 
• Sakarā ar uzņēmuma likvidāciju; 
• Par efektivitātes paaugstināšanu atbildīgie darbinieki mainījuši darba vietu un nav saglabājusies 

pēctecība; 
• Uzņēmumi nav apmaksājuši biedra naudas rēķinu un ir tikuši izslēgti no biedrības, nav izdevies nodibināt 

kontaktu. 

5.4. 2021. gada beigās biedrībai ir 132 biedrs, no kuriem 13 ir privātpersonas:  
4PLUS SIA, Accenture Latvijas filiāle, AE Partner SIA , AITRADE SIA, Alejas projekti SIA, Allnex Latvia SIA, APP 
Dārzkopības institūts, Atea Global Services SIA, Balta AAS, BALTIC BRIDGE HR SIA, BALTIC PAINT TECHNICS SIA, 
BALTIC ZINC TECHNICS SIA, Balticovo AS, Banku Augstskola, BIGBANK AS Latvijas filāle AKF, Bio-Venta SIA, BIZEF 
SIA, Brabantia LATVIA SIA, Bucher Municipal SIA, Būņas ZS, Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE” SIA, Cēsu alus AS, 
Cita Lieta SIA, Citadele banka AS, Danfoss SIA, Dayton SIA, Dimdiņi SIA, Dinair Filton SIA, Dinex Latvia SIA, Dižozols Plus 
SIA, DNB bank ASA Latvijas filiāle, Domenikss SIA, DPD Latvija SIA, Eco Baltia vide SIA, EKJU SIA, Elis Tekstila Serviss 
AS, ELKO GRUPA AS, Enera SIA, ERGO E.B.F. SIA, ET Packaging Latvia SIA, EVA-SAT SIA, Fristads Production SIA, 
Groglass SIA, HansaMatrix AS, HansaMatrix Ventspils SIA, Haugaard Baltic SIA, Hornbaek Baltic AS, HORTUS Digital SIA, 
I.S.D. SIA, JELGAVAS TIPOGRĀFIJA SIA, Jūrmalas ūdens SIA, KnK Mefab SIA, Kohsel SIA, Komercizglītības centrs SIA, 
KVIST SIA, LABIE KOKI SIA, Lafivents SIA, Lat Met SIA, Latvijas Balzams AS, Latvijas Mēbeles asociācija, Latvijas Mobilais 
Telefons SIA, Latvijas Republikas Veselības ministrija, Latvijas rūpnieku tehniskās drošības ekspertu apvienība-TUV 
Rheinland Grupa SIA, Latvijas valsts meži AS, Leilands un Putnis SIA, LEXEL FABRIKA SIA, Latvijas Universitāte 
(Ekonomikas un vadības fakultāte), Lyngson SIA, MADARA Cosmetics AS, Moneo Latvia SIA, NCC Shaft SIA, NMS RIGA 
SIA, Ogres piens SIA, Olainfarm AS, Peruza SIA, Plockmatic Riga SIA, PMF Group SIA, Polipaks SIA, Primekss SIA, Printful 
Latvia AS, Prolux SIA, Putnu fabrika Ķekava AS, Raivis Mēnesis, Ramirent Baltic AS Rīgas filiāle, RIMI Baltic SIA, Rīgas 
Stradiņa Universitāte, Rīgas ūdens SIA, Rīgas satiksme RP SIA, Rīgas Tehniskā Universitāte (Inženierekonomikas un 
vadības fakultāte), Sadales tīkls AS,  SCANIA LATVIA SIA, SCHWENK Latvija SIA, SEB banka AS, Severstal Distribution 
SIA, Clean R SIA, Silkeborg Spaantagning Baltic SIA, Silmor SIA, SNICKERS PRODUCTION LATVIA SIA, Solvay Business 
Services Latvia SIA, Spectre Latvia SIA, Stenders SIA, STORA ENSO LATVIJA AS, Swedbank AB (publ) Latvijas filiāle, 
TENACHEM SIA, Torgy Baltic SIA, Trelleborg Wheel Systems Liepaja LSEZ SIA, Troja SIA, UPB AS, Vadības konsultācijas 
SIA, VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA AS, VALPRO SIA, Valsts kase, Bērnu klīniskā universitātes slimnīca VSIA, VG 
KVADRA PAK AS, VIA-S modular houses SIA, Vidzemes slimnīca SIA, Viesnīca Latvija AS, Visma Enterprise SIA, ZTF 
Lāsma SIA. 
Privātpersonas: Alvis Vagulis, Andris Diļevka, Daiga Leimane, Georgijs Buklovskis, Ginta Baltaisbrence, Ilona Griboņika, 
Jānis Mūrnieks, Kārlis Urbāns, Linda Sudāre, Ludmila Kuļmaticka, Mārtiņš Pikšs,  Ruslans Sosinovičs, Sandis Babris. 
 

5.5. Asociācijas prioritātes 2021. gadā: 
2021. gadā BEA strādāja trīs mērķa segmentos: 
• BEA biedri; 
• Ekspertu skaita palielināšana un ekspertu motivēšana; 
• Virzītājorganizāciju skaita pieaugums; 
• BEA organizētie pasākumi un ievadmācības;  
Pasākumi, aktivitātes un biedru iespējas katrā no segmentiem: 
• Tiešsaistes pieredzes apmaiņas pasākumi;  
• Klātienes pasākumi (Ekspertu kluba tikšanās un pieredzes apmaiņas pasākums “Sadales tīkls” AS);  
• Meistarklases, semināri, izzinošas lekcijas; 
• Apmācības – Ievadkurss par efektivitātes paaugstināšanas metodēm; 
• Forums;  



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

6 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

• Ekspertu tikšanās.  
 

5.5.1. BEA mērķu sasniegšanai 1098 biedrības uzņēmumu pārstāvjiem bija iespēja apmeklēt 28 dažādus 
asociācijas organizētos pasākumus un citas BEA aktivitātes, kuras apmeklēja ne tikai asociācijas 
biedri. 

Turpinoties Covid-19 pandēmijas izraisītajiem ierobežojumiem pasaulē un valstī, BEA pasākumi un aktivitātes 
pamatā norisinājās tiešsaistē, ar ļoti retiem izņēmumiem. Ieguvumi, organizējot pasākumus tiešsaistē: pasākumus 
apmeklēja lielāks dalībnieku skaits, pasākumos vairāk un regulārāk piedalījās biedru darbinieki no reģioniem, 
pasākumi varēja notikt biežāk.  
Vizītes uzņēmumos (tiešsaistes pasākumi): 
• “Krīzes gads – lielisku iespēju gads”, Brabantia Latvia SIA (Jānis Freibergs, Romans Pasāts, Kaspars 
Bērtelsons), 28.01.2021. 
• “Ražošanas uzraudzības sistēma”, Lexel fabrika SIA (Konstantīns Korobko), 09.02.2021. 
• “Robotizēta procesu automatizācija”, Rimi Baltic SIA, (Alīna Ore, Toms Klabis), 13.04.2021. 
• “LEAN principu pielietojums radošā biznesā”, Enera SIA (Andrejs Šišovs), 20.05.2021. 
• “Jautājumu, atbilžu vakars par A3 un PDCA metodēm”, Moneo Latvia SIA (Ilze Čerevko), Solvay Business 
Services Latvia SIA (Laura Artruma), 08.06.2021. 
• “Ilgtermiņa attīstība krīzes apstākļos”, Trelleborg Wheel Systems Liepāja LSEZ SIA, (Liene Giertmane-
Done, Andris Šniceris), 17.06.2021. 
• "LEAN kā instrumentu kaste", Karkasa māja SIA (Nora Freimane), 08.07.2021. 
• “Jautājumu, atbilžu vakars par VOC (Voice of Customer)”, Solvay Business Services Latvia SIA (Everita 
Ābeltiņa), 22.07.2021. 
• “Jautājumu, atbilžu rīts par Pareto”, Brabantia Latvia SIA (Līga Strautmane), 10.08.2021. 
• “Pieredzes stāsts Loģistikas centra izveidē Sadales tīkls AS” (Mārīte Virbale), 26.08.2021., klātienes 
pasākums 
• “Jautājumu atbilžu rīts par VSM (Vērtību plūsmas kartēšana)”, Lode SIA (Māris Strazds) un Ramirent Baltics 
AS Rīgas filiāle (Ģirts Putniņš), 22.09.2021. 
• "Standartizācijas ceļš uz prognozējamu rezultātu’’, NCC Shaft SIA (Edgars Siņicins), 28.09.2021. 
• “Ceļš uz pastāvīgo pilnveidošanos DNB - no dzeltenajām lapiņām līdz efektivitātes pārskatiem DNB   
Operations”, DNB Bank ASA Latvijas filiāle (Svetlana Kočerova, Oļesja Vasečkina), 08.10.2021. 
• “AS Latvijas balzams pieredze: kā nepazaudēt Lean pandēmijas laikā?”, Latvijas Balzams AS (Ivanda 
Bībere), 16.11.2021. 
• “Jautājumu, atbilžu vakars par Heijunka” Kaspars Bērtelsons, 23.11.2021.  
• “LEAN un TOC ieviešana: ko var sasniegt 4 gadu laikā?”, Lyngson SIA (Vladislavs Komašilo), 08.12.2021. 
 
Semināri un meistarklases: 
• Meistarklase ‘’Emocionālais klimats komandā. Kāds tas ir šobrīd un kādu veidosim turpmāk?’’, Jana 

Strogonova un Anda Kalniņa-Stūrīte, 02.03.2021. 
• Meistarklase "Efektīvu līderu iemaņas", Sergejs Litti. 27.05.2021. 
• Meistarklase "Iemācies SMEDot pārkārtošanās procesus", Ruslans Sosinovičs, 21.04.2021. 
• Meistarklase “Personāla attīstība un vadīšana, saglabājot motivāciju Lean ceļojumā”, Akinori Hyodo, 

07.04.2021. 
• Meistarklase ‘’Emocionālais klimats komandā. Kāds tas ir šobrīd un kādu veidosim turpmāk?’’, Jana 

Strogonova un Anda Kalniņa-Stūrīte,11.05.2021. 
• "Kāpēc "iekāpšanai klienta kurpēs" ir nozīmīga loma jebkuru procesu uzlabošanā", Uldis Piekuss,  

19.10.2021. 
• "LEAN un ergonomika: pamats biznesa efektivitātei un strādājošo labklājībai darbā", Henrijs Kaļķis,  

26.10.2021. 
• "Produktīvs ar Kanban", Ginta Baltaisbrence, 02.12.2021. 

 
Apmācības:  
• 2021. gadā “Ievadmācības par efektivitātes paaugstināšanas metodēm” organizētas 4 reizes:  

11.02.2021. - 10.03.2021., 10.03.2021. – 25.05.2021., 18.05.2021. - 03.06.2021., 05.10.2021. - 20.10.2021. 



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

7 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

• Mācības vadīja BEA eksperti un praktiķi: Inga Ozola (Rimi Baltic SIA), Jānis Freibergs (Brabantia Latvia SIA), 
Ginta Baltaisbrence (Gemba SIA), Ruslans Sosinovičs (BEA), Kārlis Urbāns (Amateks SIA), Baiba Drēgere - 
Vaivode (Rimi Baltic SIA), Kaspars Bērtelsons (BEA), Vladislavs Sorokins (Allnex Latvia SIA), Ilze Čerevko 
(Moneo Latvia SIA), Andrejs Šišovs (Latvijas Mobilais Telefons SIA). 

 
Citas aktivitātes:  
• Ekspertu kluba tikšanās 02.09.2021., 07.12.2021.; 
• Attālinātā biedru pilnsapulce 30.03.2021. (elektronisks balsojums). 

 
5.5.2. Biznesa efektivitātes forums 13.10.2021.  
Kopumā forumam pieslēdzās 207 unikālie dalībnieki, no kuriem 206 biedru pārstāvji un 1 (ne) biedru uzņēmuma 
pārstāvji. 
 
Forumā uzstājās un pieredzē dalījās lektori no Zviedrijas, Krievijas, Amerikas un Latvijas:  
Joakim Ahlstrom “Cilvēciskā saikne un sadarbība – Darbības izcilības priekšnoteikums jaunajā pasaulē” 
Sandis Jansons – “TransFORMĀCIJA” 
Jānis Leilands - “Zem apgāztās piramīdas”, 
Katarina Andrejeva – “Ietaupi krietni vairāk! Lielo korporāciju noslēpumi, kurus viegli pielietot mazajos uzņēmumos” 
Līga Romanovska – “Bērnu slimnīcas ceļa zīmes darbības pilnveidei” 
Greg Maters – “Ar ko atšķiras īstermiņa un ilgtermiņa efektivitāte?” 
Artjoms Fokejevs – “Biznesa praktiskā efektivitāte” 
Dace Goško - “Kāda ir strādājušo situācija darbā un kā mainījusies produktivitāte jaunajos apstākļos?” 
Katie Anderson – “Vadīt, lai mācītos: kā izveidot cilvēkcentrētu organizāciju, kas veicina mācīšanos” 

 
Foruma prezentācijas asociācijas biedriem ir pieejamas BEA mājaslapas prezentāciju sadaļā. Foruma ieņēmumu 
un izdevumu pozīcijas ir apskatāmas šī pārskata pielikumā „Paskaidrojums par ieņēmumu un izdevumu pārskata 
posteņiem”.  
  
5.5.3. 2021. gada beigās asociācijā pavisam sertificēti un aktīvi darbojas 19 eksperti. 

5.5.4. Pārskata gadā par BEA ekspertu sertificējās Liene Giertmane-Done. 

5.6. 2022. gadā plānotās BEA aktivitātes: 
Lielie pasākumi.  
• Biedru pilnsapulce – 1 reizi gadā; 
• Biznesa efektivitātes forums – 1 reizi gadā. 

Regulārie pasākumi.  
• 24 pasākumi biedriem, t.sk., konference, meistarklases, pieredzes apmaiņas vizītes uzņēmumos, vizītes 

uz ārvalstu uzņēmumiem, grāmatu klubi, spēļu dienas, BEA diagnoze, individualizētas apmācības 
uzņēmumos, individuālas ekspertu konsultācijas u.c.; 

• BEA ievadkurss par efektivitātes metodēm – ne mazāk kā 2 reizes gadā vai vairāk, atkarībā no 
pieprasījuma; 

• 2 pasākumi BEA ekspertiem. 
Pasākumi pēc nepieciešamības. 
• Efektivitātes metožu popularizēšana sabiedrībā (vieslekcijas augstskolās, uzstāšanās citu organizāciju 

rīkotajās konferencēs, BEA popularizēšana citu uzņēmumu pasākumos) – pēc iespējas un pieprasījuma. 
 
 

Anita Stukāne Sandis Babris 
Valdes locekle Valdes loceklis 

 
Ieņēmumu un izdevumu pārskats 

 
 



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

8 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

Piezīme 2021 2020
EUR EUR

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās 
iemaksas 1 25 463              25 225            
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi.
III. Saņemtie mantojumi.
IV. Saņemtās dotācijas.
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības.
VI. Citi ieņēmumi 2 54 838              34 167            
VII. Ieņēmumi kopā 80 301              59 392            
VIII. Izdevumi
1. Naudas maksājumi personām.
2. Materiālu izdevumi.
3. Algas 3 (22 626)             (22 975)          
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi 4 (6 156)               (6 320)            
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un n 5 (168)                  (44)                 
6. Citi izdevumi 6 (44 958)             (28 861)          
IX. Nodokļi
X. Izdevumi kopā (73 908)             (58 200)          

XI. Ieņēmumu un izdevumu starpība 6 393           1 192           
 

 
 
Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 
  

Anita Stukāne Sandis Babris 
Valdes locekle Valdes loceklis 

  
  

Lilita Beķere  
SIA Numeri Valdes locekle  

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Bilance 
 



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

9 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

AKTĪVS      
Piezīme 31.12.2021 31.12.2020

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI EUR EUR
II. Pamatlīdzekļi

1. Pārējie pamatlīdzekļi 7 537                            65                      
KOPĀ 537                            65                      

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 537                            65                      

I . Krājumi 8 2 035                         -                         
I I . Debitori 9 2 730                         509                    
I I I . Vērtspapīri
IV. Nauda 10 35 606                       29 724               

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 40 371                       30 233               

KOPĀ AKTĪVS 40 908                30 298          

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

 
 
 

PASĪVS
Piezīme 31.12.2021 31.12.2020

EUR EUR
I. Fondi
1. Rezerves fonds 34 455                       28 062               
1.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 28 062                       26 870               
1.2. Pārskata gada rezerves fonds 6 393                         1 192                 

KOPĀ FONDI 34 455                       28 062               
KREDITORI
II I . Īstermiņa kreditori

1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11 911                            843                    
2. Pārējie kreditori 12 5 542                         1 393                 

KOPĀ 6 453                         2 236                 
KOPĀ  KREDITORI 6 453                         2 236                 

KOPĀ PASĪVS 40 908                30 298           
 
 

Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 
  

Anita Stukāne Sandis Babris 
Valdes locekle Valdes loceklis 

  
  

Lilita Beķere  
SIA Numeri Valdes locekle  

  
  



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

10 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

 
Paskaidrojums par ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 

1. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 
 2021 2020 

Biedru nauda 25 463 25 225 
KOPĀ: 25 463 25 225 

2. Citi ieņēmumi 
 2021 2020 

Foruma (konferences) ieņēmumi 5 786 5 964 

Ieņēmumi no apmācību un BEA pasākumu organizēšanas 20 275 25 824 

Ieņēmumi no pašu izdoto grāmatu pārdošanas 28 777 2 379 
KOPĀ: 54 838 34 167 

3. Algas 
 2021 2020 

Darbinieku algas 22 626 22 975 
KOPĀ: 22 626 22 975 

4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi  
 2021 2020 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no aprēķinātajām algām un 
autoratlīdzībām 

6 156 6 320 

KOPĀ: 6 156 6 320 

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana  
 2021 2020 

Pamatlīdzekļu nolietojums 168 44 
KOPĀ: 168 44 

 
  



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

11 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

6. Citi izdevumi 
 2021 2020 

Foruma (konferences) izdevumi 4 882 5 790 

Izdevumi par apmācību un citu pasākumu organizēšanu 2 891 1 862 

Grāmatu izdošanas un pārdošanas izdevumi 8 181 1 305 

Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no ārienes 

Apgrozāmo līdzekļu vērtības norakstīšana 

2 349 

157 

398 

24 

Autoratlīdzības 19 548 15 720 

Sakaru izdevumi 614 539 

Mājas lapas uzturēšanas izdevumi 2 920 210 

Biroja izdevumi 20 97 

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 153 147 

Transporta izdevumi administrācijas vajadzībām - 79 

Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi 623 298 

Reprezentācijas izdevumi 341 319 

Grāmatvedības un gada pārskata revīzijas izdevumi 1 937 1 770 

Uzņēmējdarbības valsts riska nodeva 9 8 

Zaudējumi no valūtu kursu pazemināšanās 15 - 

Citi izdevumi 318 295 
KOPĀ: 44 958 28 861 

 
  

Anita Stukāne Sandis Babris 
Valdes locekle Valdes loceklis 

  
  

Lilita Beķere  
SIA Numeri Valdes locekle  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

12 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

 
Paskaidrojums par bilances posteņiem 

7. Pārējie pamatlīdzekļi 

2020 Pārējie pamatlīdzekļi un 
inventārs KOPĀ        

Sākotnējā vērtība 31.12.2019. 616                              616            
2020 Iegāde -                                   -                

Sākotnējā vērtība 31.12.2020. 616                              616            
Uzkrātais nolietojums 31.12.2019. 507                              507            

2020 Nolietojums 44                                44              
Uzkrātais nolietojums 31.12.2020. 551                              551            
Atlikusī vērtība 31.12.2019. 109                              109            
Atlikusī vērtība 31.12.2020. 65                                65              

2021 Pārējie pamatlīdzekļi un 
inventārs KOPĀ        

Sākotnējā vērtība 31.12.2020. 616                              616            
2021 Iegāde 640                              640            

Sākotnējā vērtība 31.12.2021. 1 256                           1 256         
Uzkrātais nolietojums 31.12.2020. 551                              551            

2021 Nolietojums 168                              168            
Uzkrātais nolietojums 31.12.2021. 719                              719            
Atlikusī vērtība 31.12.2020. 65                                65              
Atlikusī vērtība 31.12.2021. 537                              537             

8. Krājumi 

   31.12.2021. 31.12.2020. 

Grāmatas noliktavā    2 035 - 
KOPĀ: 2 035 -     

9. Debitori 
 31.12.2021. 31.12.2020. 

Pircēju parādi 2 238 - 

Nodokļu pārmaksa - 4 

Uzskaitītais priekšnodoklis 33 7 

Nākamo periodu izdevumi 459 498 
KOPĀ: 2 730 509 

10. Nauda un naudas ekvivalenti  

   31.12.2021. 31.12.2020. 

Naudas līdzekļi bankas kontos, EUR    35 606 29 724 
KOPĀ: 35 606  29 724     



Biznesa efektivitātes asociācija  
Adrese: Graudu iela 68A, Rīga, LV – 1058 Finanšu pārskats 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40008177202  01.01.2021. - 31.12.2021. 
 

13 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS 
DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS.  

 

11. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 
 31.12.2021. 31.12.2020. 

Pievienotās vērtības nodoklis 9 - 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 274 280 

VSAOI 627 563 

URVN 1 - 
KOPĀ: 911 843 

 
12. Pārējie kreditori 
 31.12.2021. 31.12.2020. 

Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 312 251 

Norēķini par darba algu 1 371 1 142 

Norēķini par autoratlīdzībām 3 859 - 
KOPĀ: 5 542 1 393 

13. Biedrībā nodarbināto personu skaits 
 31.12.2021. 31.12.2020. 

 Vidējais biedrībā nodarbināto personu skaits 2 1 
 
 
  

Anita Stukāne Sandis Babris 
Valdes locekle Valdes loceklis 

  
  

Lilita Beķere  
SIA Numeri Valdes locekle  

  
 
 
 
 
 
 
 
 


	Biznesa Efektivitātes Asociācija
	(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40008177202)
	01.01.2021. - 31.12.2021.
	Biedrības GADA PĀRSKATS
	Rīga, 2022.

	Vispārīga informācija
	Vadības ziņojums
	Ieņēmumu un izdevumu pārskats
	Bilance
	Paskaidrojums par ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem
	Paskaidrojums par bilances posteņiem

